
UCHWAŁA NR XIV/61/25  

RADY GMINY MARCINOWICE  

z dnia 28 lutego 2025 r.  

w sprawie dopłaty do taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków 

na terenie Gminy Marcinowice  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 7 ust. pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 z późn.zm.) w związku z art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o 

zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2024 r., poz. 757 z późn.zm.), 

Rada Gminy Marcinowice uchwala co następuje:  

§ 1. Ustala się na okres od 1 marca 2025 r. do 21 lutego 2026 r., dopłatę z budżetu Gminy Marcinowice dla 

Grupy I i Grupy II tj. gospodarstwa domowe, w wysokości 1,81 zł brutto do 1 m3 odprowadzanych ścieków.  

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Marcinowice.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

    

 

 



  

Uzasadnienie  

Na podstawie art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zborowym 

odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn.zm.) proponuje się udzielić dopłaty z budżetu 
Gminy Marcinowice dla I i II Grupy taryfowej tj. gospodarstwa domowe, w wysokości 1,81 zł brutto do 1 
m³ odprowadzanych ścieków, na okres od 1 marca 2025 r. do 21 lutego 2026 r. 


